

«Капітальний ремонт приміщень 12-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва»  
РП-ПЩ-10/2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021  
на монтажні роботи системи структурованої кабельної мережі та системи зв'язку.  
Капітальний ремонт**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1756,346 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 4,05236 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 438,314 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Монтажні роботи</b>											
1	КМ10-398-2	Шафа комутації зв'язку, кількість пар до 100	шт	1	<u>5794.40</u>	-	5794	5349	-	<u>49.6800</u>	<u>49.68</u>
					5348,55	-			-	-	-
2	КМ10-99-6	Встановлення блока безперебійного живлення	шт	2	<u>2066.88</u>	-	4134	4106	-	<u>16.5600</u>	<u>33.12</u>
					2053,11	-			-	-	-
3	КМ10-184-4	Комутатор до 24 променів	шт	4	<u>4386.10</u>	-	17544	17544	-	<u>46.0000</u>	<u>184</u>
					4386,10	-			-	-	-
4	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь (Wi-Fi точка доступу)	шт	8	<u>738.56</u>	<u>1.57</u>	5908	5614	<u>13</u>	<u>7.3600</u>	<u>58.88</u>
					701,78	0,23			2	0,0024	0,02
5	КМ8-544-3	Фільтр мережевий зі штепсельними розетками на струм до 25 А	шт	2	<u>289.37</u>	-	579	545	-	<u>2.5300</u>	<u>5.06</u>
					272,38	-			-	-	-
6	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків (термостат, полка, менеджмент)	шт	8	<u>191.29</u>	-	1530	1530	-	<u>1.8400</u>	<u>14.72</u>
					191,29	-			-	-	-
7	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків (оптична патч панель)	шт	1	<u>191.29</u>	-	191	191	-	<u>1.8400</u>	<u>1.84</u>
					191,29	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-51-9	Оброблення і вмикання кабеля паянням, ємкість кабеля 5х2	10кінців	0,8	<u>1188.57</u> 1188,57	- -	951	951	- -	<u>11.0400</u> -	<u>8.83</u> -
9	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків (патч панель)	шт	4	<u>191.29</u> 191,29	- -	765	765	- -	<u>1.8400</u> -	<u>7.36</u> -
10	КМ10-51-25	Оброблення і вмикання кабеля у штекери набивальним пістолетом, ємкість кабеля 4х2 (патч панель)	10кінців	76,8	<u>840.29</u> 840,29	- -	64534	64534	- -	<u>7.3600</u> -	<u>565.25</u> -
11	КМ11-106-43	Роз'єм штепсельний з обробленням і вмиканням кабеля з екранованими парами, ємкість 5х2 (конектор)	шт	10	<u>216.13</u> 216,13	- -	2161	2161	- -	<u>1.8400</u> -	<u>18.4</u> -
12	КМ10-513-6	Розетка абонентська комп'ютерна або телефонна	шт	112	<u>175.44</u> 175,44	- -	19649	19649	- -	<u>1.8400</u> -	<u>206.08</u> -
13	КМ10-698-1	Коробка установча на стіні	шт	112	<u>89.03</u> 87,72	- -	9971	9825	- -	<u>0.9200</u> -	<u>103.04</u> -
14	КМ8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	1,08	<u>4728.04</u> 4692,24	- -	5106	5068	- -	<u>44.6200</u> -	<u>48.19</u> -
15	КМ8-88-3	Конструкції металеві	т	0,0864	<u>10300.91</u> 10300,91	- -	890	890	- -	<u>95.6800</u> -	<u>8.27</u> -
16	КМ8-398-2	Провід, що прокладається у лотках, сумарний переріз до 35 мм2	100 м	18,5	<u>475.12</u> 386,99	<u>60.55</u> 19,47	8790	7159	<u>1120</u> 360	<u>3.6800</u> 0,1581	<u>68.08</u> 2,93
17	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	33,55	<u>7874.12</u> 7100,38	- -	264177	238218	- -	<u>69.9200</u> -	<u>2345.82</u> -
		Разом прями витрати по розділу 1					412674	384099	<u>1133</u> 362		<u>3726.62</u> 2,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					412674				
							27442				
							384461				
							181252				
							322,79				
							53853				
							<b>593926</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>593926</b>				
		<b>Розділ 2. Обладнання</b>									
18	1705-7002 варіант 3	Шафа комутаційна на підлогу, 19", 600x800мм, 32U	шт	1	<u>27100.00</u> -	- -	27100	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	1705-7002 варіант 6	UPS-блок безперебійного живлення, 2.7 кВт	шт	1	<u>63150.00</u>	-	63150	-	-	-	-
20	1705-7002 варіант 10	Додатковий бокс з акумуляторами	шт	1	<u>55870.00</u>	-	55870	-	-	-	-
21	1705-7002 варіант 5	Комутатор Gigabit Ethernet, керований, 4xSFP, 24-x1Гб (POE)	шт	1	<u>78900.00</u>	-	78900	-	-	-	-
22	1705-7002 варіант 7	Комутатор Gigabit Ethernet, керований, 4xSFP, 24-x1Гб	шт	3	<u>45400.00</u>	-	136200	-	-	-	-
23	1705-7002 варіант 4	Точка доступу Wi-Fi, 2.4/5.0ГГц, POE- живлення	шт	6	<u>17200.00</u>	-	103200	-	-	-	-
24	1705-7002 варіант 8	Точка доступу Wi-Fi, 2.4/5.0ГГц, POE- живлення, контролер ланки	шт	2	<u>23800.00</u>	-	47600	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					512020	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					512020				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>512020</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>512020</b>				
		<b>Розділ 3. Кабельні вироби</b>									
25	15098-99011 варіант 2	Кабель зв'язку U/UTP-cat.6, LSZH, 4x2x0.57 мм	1000м	5,185	<u>68600.00</u>	-	355691	-	-	-	-
26	15098-99011 варіант 3	Кабель оптичний одномодовий, OS2, 9/125, 6 волокон, LSOH	1000м	0,02	<u>163500.00</u>	-	3270	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					358961	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					358961				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					358961				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>358961</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>358961</b>				
		<b>Розділ 4. Матеріали</b>									
27	1705-7001 варіант 1	Фільтр на 8 розеток, 19", з вимикачем	шт	2	<u>1150.00</u>	-	2300	-	-	-	-
28	1705-7001 варіант 2	Вентилятор 120x120, 230V	шт	4	<u>995.00</u>	-	3980	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	1705-7001 варіант 3	Термостат охолодження, 220В	шт	1	<u>800.00</u>	-	800	-	-	-	-
30	1504-19168 варіант 2	Полка у шафу, стаціонарна, на 4 точки кріплення, 600x400 мм	шт	3	<u>1500.00</u>	-	4500	-	-	-	-
31	1504-19167 варіант 2	Менеджмент для кабеля металевий з кришкою, 1U	шт	4	<u>465.00</u>	-	1860	-	-	-	-
32	1504-19167 варіант 7	Патч-панель 19", 24xRJ45 (8P8C), кат. 6, UTP	шт	4	<u>16305.00</u>	-	65220	-	-	-	-
33	1504-19167 варіант 11	Полиця оптична висувна модульна, 19", 1U, неуккомплектована	шт	1	<u>11350.00</u>	-	11350	-	-	-	-
34	1504-19167 варіант 12	Комплект для укладання волокон	шт	1	<u>180.00</u>	-	180	-	-	-	-
35	1504-19167 варіант 13	Оптична вставка LC дуплекс для 6 одномодових волокон	шт	1	<u>1620.00</u>	-	1620	-	-	-	-
36	1504-19167 варіант 14	Вставка-заглушка до полиці оптичної	шт	3	<u>385.00</u>	-	1155	-	-	-	-
37	1504-19167 варіант 15	Пітгейл оптичний, LC, 1.5 м	шт	8	<u>70.00</u>	-	560	-	-	-	-
38	1504-19167 варіант 16	Патч-корд оптичний одномодовий, LC/LC, 1м	шт	8	<u>85.00</u>	-	680	-	-	-	-
39	1504-19167 варіант 18	Термозбіжна гільза, довжина 45 мм, діаметр 1.5 мм	шт	10	<u>5.00</u>	-	50	-	-	-	-
40	C1512-13 варіант 3	Розетка комп'ютерна прихов. встановлення, 1 модуль, 1xRJ45, cat.6, UTP	шт	12	<u>650.00</u>	-	7800	-	-	-	-
41	C1512-13 варіант 10	Розетка комп'ютерна прихов. встановлення, 2 модуля, 1xRJ45, cat.6, UTP	шт	66	<u>700.00</u>	-	46200	-	-	-	-
42	C1512-13 варіант 11	Розетка для заряджання гаджетів прихов. встановлення, 2 модуля, USB	шт	40	<u>1965.00</u>	-	78600	-	-	-	-
43	C1512-13 варіант 8	Супорт для встановлення розетки, 2 мод.	шт	112	<u>75.00</u>	-	8400	-	-	-	-
44	C1512-13 варіант 9	Рамка розетки біла 2 мод.	шт	112	<u>77.00</u>	-	8624	-	-	-	-
45	C1512-13 варіант 4	Коробка установча на гіпсокартон, Д-68 мм	шт	112	<u>30.00</u>	-	3360	-	-	-	-
46	1504-19167 варіант 8	Патч-корд UTP, RJ45, 0.5m, cat. 6	шт	80	<u>75.00</u>	-	6000	-	-	-	-
47	1504-19167 варіант 17	Патч-корд UTP, RJ45, 1.0m, cat. 6	шт	20	<u>85.00</u>	-	1700	-	-	-	-
48	1504-19167 варіант 4	Кабель живлення C13 to C14, 1.8 м	шт	2	<u>510.00</u>	-	1020	-	-	-	-
49	1504-19167 варіант 9	Кабель живлення C13 to C14, 3.0 м	шт	2	<u>650.00</u>	-	1300	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	1504-19168 варіант 4	Конектор для кабеля, RJ45 (8P8C), UTP, cat.6	шт	10	<u>10.00</u> -	- -	100	-	- -	- -	- -
51	1504-19168 варіант 3	Комплект кріпіння для обладнання 19" (гвинт + гайка)	шт	90	<u>15.00</u> -	- -	1350	-	- -	- -	- -
52	& С126-1292-60-7 варіант 1	Лоток металевий перфорований, 100x50 мм	м.	108	<u>205.00</u> -	- -	22140	-	- -	- -	- -
53	& С126-1292-60-10 варіант 1	Поворот 90 град, металевий, 100x50 мм	шт	2	<u>280.00</u> -	- -	560	-	- -	- -	- -
54	& С126-1292-60-12 варіант 1	Т-відведення горизонтальне металеве, 100x50 мм	шт	3	<u>420.00</u> -	- -	1260	-	- -	- -	- -
55	& С126-1292-60-14 варіант 1	Спуск 90° металевий, 100x50 мм	шт	2	<u>460.00</u> -	- -	920	-	- -	- -	- -
56	& С126-1292-60-16 варіант 1	Пластина з'єднувальна універсальна, металева, Н=50 мм	шт	80	<u>25.00</u> -	- -	2000	-	- -	- -	- -
57	& С154-5-24 варіант 1	Профіль монтажний металевий	м	30	<u>195.00</u> -	- -	5850	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					291439	-	- -		- -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					291439				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>291439</b>				
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>291439</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					1575094	384099	<u>1133</u> 362		<u>3726.62</u> 2,95
		Разом устаткування, грн.					512020				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>512020</b>				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1063074				
							677842				
							384461				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					181252 322,79 53853 <b>1244326</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>1756346</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>4052,36</b> <b>438314</b>				

Склав \_\_\_\_\_ О. В. Кир'ях  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]